
 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 
Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 
 
Prot. n. (vedi segnatura)     Civitanova Marche, (vedi segnatura) 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Marche Registro decreti n. 0000967 del 01/08/2024.  
 
VISTA la nota dell‘Ufficio Scolastico Regionale Marche Registro D.M. n. 0000089 del 21/05/2024.  
 
VISTA la nuova graduatoria di circolo e di istituto di terza fascia sostituisce integralmente quella vigente nel 

triennio scolastico precedente e ha validità per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027, ai sensi dell'articolo 5, comma 6, del Regolamento. 

 
VISTO ai sensi dell’art. 8, commi 1 – 4, del D.M. n. 89/2024       
                        1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  
   2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  
   3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica 

competente approva la graduatoria in via definitiva.  
   4. Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al 

giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro”. Gli eventuali reclami, ovvero le richieste di 
correzione di errori materiali andranno presentati – entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie - al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 
inserimento/aggiornamento/conferma. 

 
 

DECRETA 
 

La nuova pubblicazione all’Albo On-line dell’Istituzione scolastica della graduatoria di circolo e di istituto 
PROVVISORIA di III FASCIA TRIENNIO A.S. 2024/2027 in data odierna. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Maurizio Armandini) 

 

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/

